
UCHWAŁA NR XXV/185/05 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
 

w sprawie: sprostowania błędu. 
 
 Na podstawie art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z  
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXIII/169/04 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2004 w sposób następujący: 
 
w załączniku Nr 6 podano rozdział „80101”, a winno być „80104”.  
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/263/06 

 



Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

 
 

w sprawie: pokrycia wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kobylinie za rok 2005 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
53 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 
76, poz. 694 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
Ujemny wynik finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej      
w Kobylinie za rok 2005 został pokryty umniejszeniem kapitału własnego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


